
Id: ZHKAV-JRWJC-OANMH-QKOVA-PKTUV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/304/10
RADY GMINY BRANICE

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach samorządowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 b ustawa z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta 
(Dz. U. 2002 r. Nr 113, poz. 984 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 
wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) w roku 2010 tworzy się odrębne obwody głosowania : 

 
Nr 
obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji

7 Samodzielny Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Branicach 
Dom Pomocy Społecznej w Klisinie Filia w Branicach 

Sala gimnastyczna Woj. Szpitala 
w Branicach ul. Szpitalna 18

8 Dom Pomocy Społecznej w Dzbańcach Osiedlu Stołówka DPS w Dzbańcach Osiedlu
9 Dom Pomocy Społecznej w Klisinie Filia w Boboluszkach Świetlica DPS w Boboluszkach 71

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Branice oraz umieszczenie na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Branice 

Władysław Lenartowicz


